СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

Об отказе в предоставлении разрешения на формирование земельного участка и утверждение проекта планировки и межевании участка по адресу: с.Раевский ул. Коммунистическая, 23

Рассмотрев проект планировки и межевании участка по адресу: с.Раевский ул. Коммунистическая, 23, протокол публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ,  Уставом сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	1. Отказать в предоставлении разрешения на формирование земельного участка и утверждение проекта планировки и межевании участка по адресу: с.Раевский ул. Коммунистическая, 23, так как планируется благоустройство привокзальной площади с установкой часовни и  памятника Раеву.
	2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании Администрации и разместить  на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству  и экологии (Нагаев А.Ф.)

	Глава сельского поселения                                  М.А.Тимасов

с.Раевский
от 22 июня  2022 года
№  207